
 РАСПОРЕД НА КОМИСИИ ЗА ТРЕТА СЕДНИЦА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

 КАРПОШ 

 која ќе се одржи на 29.12.2021 година 

 27.12.2021 година – ПОНЕДЕЛНИК 

 09.00  – Комисија за прописи 

 10.30  – Комисија за јавни дејности 

 12.00  – Комисија за уредување на градежно земјиште  и комунални работи  НЕ Е ПОТВРДЕНО 

 14.30  – Комисија за екологија и енергетска ефикасност 

 28.12.2021 година – ВТОРНИК 

 09.00  – Комисија за култура 

 10.00  – Комисија за спорт 

 11.30  -Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите 

 13.00  -Комисија за урбанистичко планирање 

 14.00  -Комисија за финансиски прашања 

 Комисиите ќе се одржат во просториите на Општина Карпош, барака бр.1, сала за состаноци. 


